
Na vědomí občanům podává se zpráva,
8 .3 . v Kostelce velká bude sláva.

V sobotu, v jedenáct hod in dopoledne ,
po vesn ic i vyjdou masek řady nepřehledné .

Podrobný program, trasa průvodu a další info na www.kostelni-lhota.cz.

1 1 .00 - průvod maškar obcí za do
provodu hudby

a pojízdného masopustního obče
rstvovacího vozu

 plného zabíjačk
ových

pochutin a lahod
ných nápojů.

1 1 .00 - průvod maškar obcí za do
provodu hudby

a pojízdného masopustního obče
rstvovacího vozu

 plného zabíjačk
ových

pochutin a lahod
ných nápojů.

20.00 - masopustní zábava
v pískové lhotě

ZAhraje SKUPINA echo 9
1 + bohatá tombola20.00 - masopustní zábava

v pískové lhotě
ZAhraje SKUPINA echo 9

1 + bohatá tombola

odvoz autobusem tam i zpět zajištěn

8 . 3 .
(březen)

Kostelní Lhota zve na .. .

2014

MASOPUS
T

KOSTEL
KA 8 .3

.20 14

CHRO CHRO
POCHUT INY

účast
jen s dobrou

náladou!

účast
jen s dobrou

náladou!

Na vědomí občanům podává se zpráva,
8 .3 . v Kostelce velká bude sláva.
Lhoťác i tot iž , už to tajné nen í ,
př ipravuj í s masopustem slavné rozloučen í .
V sobotu, v jedenáct hod in dopoledne ,
po vesn ic i vyjdou masek řady nepřehledné .
Zachovejte , pros ím, obyčej ten starý:
př ichystejte pro ně nějaké ty dary.
Věř íme, že maškarádu uv ítáte všude, 
večer potom v P ískovce tanč it i se bude .
A kdo bude mít i aspoň trochu štěst í ,
z tomboly s i výhru může domů ODnést i .

Na vědomí občanům podává se zpráva,
8 .3 . v Kostelce velká bude sláva.
Lhoťác i tot iž , už to tajné nen í ,
př ipravuj í s masopustem slavné rozloučen í .
V sobotu, v jedenáct hod in dopoledne ,
po vesn ic i vyjdou masek řady nepřehledné .
Zachovejte , pros ím, obyčej ten starý:
př ichystejte pro ně nějaké ty dary.
Věř íme, že maškarádu uv ítáte všude, 
večer potom v P ískovce tanč it i se bude .
A kdo bude mít i aspoň trochu štěst í ,
z tomboly s i výhru může domů ODnést i .

Na vědomí občanům podává se zpráva,
8 .3 . v Kostelce velká bude sláva.
Lhoťác i tot iž , už to tajné nen í ,
př ipravuj í s masopustem slavné rozloučen í .
V sobotu, v jedenáct hod in dopoledne ,
po vesn ic i vyjdou masek řady nepřehledné .
Zachovejte , pros ím, obyčej ten starý:
př ichystejte pro ně nějaké ty dary.
Věř íme, že maškarádu uv ítáte všude, 
večer potom v P ískovce tanč it i se bude .
A kdo bude mít i aspoň trochu štěst í ,
z tomboly s i výhru může domů ODnést i .

rezervace stolů 
na tel. 325 599 

019
rezervace stolů 

na tel. 325 599 
019


